

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4413

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 28/08/2024

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	5		\$5.690		\$28.450
1236549871262	SILABARIO HISPANO	2		\$2.990		\$5.980
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	10		\$1.490		\$14.900
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	10		\$1.290		\$12.900
3154145347562	SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	10		\$990		\$9.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	20		\$1.990		\$39.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	10		\$1.900		\$19.000
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	10		\$1.790		\$17.900
7453038466196	PLASTICINA POINTER 12 COLORES	20		\$1.890		\$37.800
7804656453349	MASKING TAPE 18MMX40M	10		\$990		\$9.900
7804656453363	MASKING TAPE 36MMX40M	10		\$1.990		\$19.900
7804656454902	CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M	10		\$1.900		\$19.000
606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 24MMx20MTS MISTER TAPE	8		\$1.490		\$11.920
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	6		\$1.290		\$7.740
4147515008025	CARPETA CON 20 FUNDAS OFICIO NEGRA FULTON	12		\$3.900		\$46.800
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	12		\$1.990		\$23.880
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	10		\$1.490		\$14.900
6973387089149	SET DESTACADORES COLOR PASTEL MOTARRO 6PCS	6		\$2.900		\$17.400
7807265980138	CUCHILLO ISOFIT N80 CARTONERO	2		\$1.290		\$2.580

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$303.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$57.583
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$360.650